



Poznań, 22 sierpnia 2024 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Dominika Kmet

Nasz znak: AD-O.272.13.2024

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet VI, załącznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury: chłodziarka od +2 do +8st.C, zamrażarka od -10 do -40st.C?”

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury: chłodziarka od +2 do +8st.C, zamrażarka od -20 do -40st.C?”

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności zamrażarki 110l, pojemności użytkowej komory chłodzenia 188l, pojemności użytkowej zamrażarki 99l?”

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające drzwi komory chłodziarki z przeszkleniem z szyby zespolonej, drzwi zamrażarki pełne?”



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań

tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wyświetlacz LED oddzielny dla komory chłodziarki i zamrażarki z przyciskami membranowymi umożliwiającymi obsługę w rękawiczkach?”

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „urządzenie wyposażone w zabezpieczenie temperaturowe klasy 1.0 zgodnie z normą DIN 12880 lub równoważną?”

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: szer. 700mm, gł. 640mm?”

Pytanie nr 8: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez portu Lan, wyposażone dodatkowo w styk bezpotencjałowy zdalnego alarmu?”

Pytanie nr 9: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w półki zamrażarki wykonane z lakierowanego aluminium stanowią jednocześnie wymiennik ciepła dla równomiernego chłodzenia w całej objętości komory?”

Odpowiedź nr 1 - 9: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet VII, załącznik nr 8 do SWZ

Pytanie nr 10: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie o całkowitej pojemności 400 l, całkowitej pojemności użytkowej 382 l, szerokości 627mm?”

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 11: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od +2 do +8st.C z możliwością przestawienia na zakres od +3 do +18st.C?”

Odpowiedź nr 11: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w załączniku nr 8 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. Urządzenie musi spełniać m.in. następujące wymagania „(...) zakres temperatury: od 3°C do 16°C (...)”.

Pytanie nr 12: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wyświetlacz monochromatyczny z przyciskami dotykowymi?”

Odpowiedź nr 12: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w załączniku nr 8 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania.



Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet XI, załącznik nr 12 do SWZ

Pytanie nr 13: „Czy Zamawiający dla termostatu z chłodzeniem dopuszcza stabilność temperatury do $\pm 0,3C$?”

Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 21 do SWZ

Pytanie nr 14: „(§ 7) Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.”

Pytanie nr 15: „(§ 7 ust. 1 pkt. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 0,1% wartości NETTO wadliwej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w wymianie wadliwego towaru w przypadku gdy sprzęt, nie będzie zgodny ze specyfikacją warunków zamówienia?”

Pytanie nr 16: „(§ 7 ust. 1 pkt. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy?”

Pytanie nr 17: „(§ 6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu z 10 dni do 21 dni roboczych po którym SPRZEDAJĄCY zobowiąże się do dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy?”

Odpowiedź nr 14 - 17: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

Ilek. wet. Dominika Kmet

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl